

QuickCool bildar Scientific Advisory Board

QuickCool inleder samarbete med Hans Friberg, överläkare på Skånes universitetssjukhus och docent vid Lunds universitet inom Anestesiologi och intensivvård. Friberg blir ordförande i det nybildade Scientific Advisory Board. Det innebär att QuickCool både kopplar unik kompetens inom intensiv-vård till verksamheten samt håller sig uppdaterade om de senaste rönen inom kylbehandling. Sammantaget utgör detta ett strategiskt viktigt stöd inför den kommande produktanslagning 2017.

Hans Friberg är en känd opinionsbildare på kylområdet och han var en av nyckelpersonerna i den randomiserade multicenter TTM-studien (Targeted Temperature Management after Cardiac Arrest). Resultaten, som visar att kylbehandling vid 36°C är lika effektiv som behandling vid 33°C, väckte mycket stor uppmärksamhet när de publicerades i The New England Journal of Medicine hösten 2013.

“Det ska bli spännande att arbeta med Lunda-baserade QuickCool eftersom de jobbar med produktutveckling direkt kopplat till mitt eget forskningsområde, säger Hans Friberg”

Utöver Hans Friberg kommer även Tadeusz Wieloch, professor i neurovetenskap vid Lunds Universitet, att ingå i QuickCools Scientific Advisory Board. Professor Wieloch är en av grundarna till QuickCool.

“När en av de främsta forskarna inom området kylbehandling nu tar plats i QuickCools Scientific Advisory Board - säkerställer företaget utvecklingen av produkter för evidensbaserad behandling av sjukdom, säger Tadeusz Wieloch”

QuickCool AB är noterat på AktieTorget och bedriver sin verksamhet på Ideon Science Park i Lund. Företaget har utvecklat en unik metod för temperaturreglering av hjärnan och kroppen via kroppens naturliga värmeväxlare i näshålan. Den globalt patenterade metoden är avsedd att användas på patienter som drabbats av akut hjärniskemi (otillräcklig blodförsörjning till hjärnan) som uppkommer vid t ex hjärtstopp och stroke

För information, kontakta

John Wennborg, VD

Telefon: 046-286 38 40

E-post: john.wennborg@quickcool.se

QuickCool AB (556639-3913), med säte i Lund, är ett medicintekniskt bolag som utvecklar ett patenterat och portabelt kylsystem för säker kroppstemperaturreglering av intensivvårdspatienter, främst hjärtstopp-, feber-, och stroke-patienter. QuickCool har en CE-märkt och kliniskt testad produkt, som nu utvecklas till en optimerad kommersiell version, kallad TTM 2.0. QuickCool AB är noterat på AktieTorget sedan december 2015.